MUNICIPIO DE MOURAO

RESUMO DIARIO DE TESOURARIA

Tribunal de Contas: 32
Ponto do POCAL: 12.2.9




ENTIDADE DTt | N0 | PAGIA
RESTM) DIARIO DE TESOURARIA ¥°, 261
W Dats : 2015/12/31 ME04f07 | 205 | 1
ANTERIOR 00 DA MOMILAD0 SAIDO
CONTA Cyfee DESTANACHD ' -
DERITO CREDLTO DERITO CREDITO DERITO CREDITO DEVEDCR CREDOR
1 CAINA §.337.452,14| 8.335.677,08 8.097.452,14| 8.335.677,08] 1,775,086
1.1 Caixa - Tesouraria Municipal §.336.125,75( 8.334.350,69 §.136,125,75| B.334.350,63) 177506
ol CAIRR - TESOURERIA MUNICIPAL §.336.125,75| 8.334.350,68 8.336.125,75| £.334.350,68]  1.775,06
1.8 Rundo de maneio 1.326,38 1.326,39 1.326,39 1.326,3
1181 Vitor Vidigal 1,326,138 1.326,39 1.326,38 1.326,3
ful FUNDG DE VANEIO-VITOR VIDIGAL 1.326,3¢ 1,326,3 1,326,38 1.326,38
i) DEPJSITO8 BM INSTITUT(ORS 5.559.686,26|  5.422.686,66 5.559,606,26| 5.422.686,86 136.999,80
FINANCEIRAS
121 Depdsitos & orden ¢ a prazo 5.559.686,26| 5.422.686,66 5.559.686,26) 5.422.686,86|  136.999,60
12.1.1 Caixz Geral de Depfsitos 1,643.423,35]  4.573.702,55 §.643,423,35) 4.573.702,55|  69.720,80
0035/00000083730 )] 4,350,363, 65| 4.283.953,00 1,352.363,65) 4.283.953,00|  £6.410,5%
0035/00002532530 (6 156.969,37|  156.441,41 156,863,37|  156,441,41 521,36
0035/00004383730 ] 94.632,18  93.960,87 863208 93.960,87 651,31
0035/00004402830 ] 5,108, 84 5,077,20 5,108, 84 5.077,20 1,8
0035/00004650030 ] W.49,31)  34,250,00 149,31 14.250,00 2,31
12.1.2 Banco Espirito Santo 189,93 63,814,867 7%.189,93  63.814,67)  10.375,26
0007/00000020006 1 74,189,93  63.614,67 W.A89,93  63.814,67] 10,3752
1214 Caixa de Crédito Agricols ¥ituo 65.105,49 56,028,680 £5.105,43  S6.023,80)  4.075,88
0045/40034260052 CCAM §5.105,48|  56.028,80 65.105,49|  56.029,80)  4.075,88
12.1.5 Banco Portugués de Investimento 776,967,43|  729.139, 84 T6.867,45]  T29.139,84|  41.827,65
0010/415M670101 Bl 776,967,43)  729.139, 8 T96.567,43]  T29.139,B4|  41.827,65
1 DEBOSITOS DGAL 198.351,26  198.351,2% 198.351,26|  198.351,%%
131 Montantes afetos ao FRM 198.351,26  198.351,%6 198.351,26)  198.351,%6
0035/00578833130 )] 198.351,26]  198.351,% 109.351,26|  198.351,36
TOTAL DE DISPONTBILIDADES | 14.095.48%,%6| 13.956.715,00 14.095,489, 66 13.956.715,00)  138.774,66
DOCIMENTOS
DOTAGTES ORCAMENTAIS 7.803.814,41| 7.774.116,30 7.800,814,41) 7.7¢.006,30)  38.698,11
DOTRQOES NAD ORQRMENTAIS 58¢,936,08| 475,859, 54 584,936,08)  475.639,54)  108.076,54
FINCIONARIO feslo pxecoTIvO

TE%\RU
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MUNICIPIO DE MOURAO

SINTESE DAS RECONCILIACOES BANCARIAS

Tribunal de Contas: 33



MAPA SINTESE DA RECONCILIACAO BANCARIA
PERIODO DE 2015/01/02 A 2015/12/31
Pag. 1
Instituicdo Banciria Saldo do Saldo Observacoes
Extracto Contabilistico
Banco N.¢ de Conta Bancdrio
0007 NB 00000020006 2.187,41 10.375,26 Reconciliacdo efetuada e justificadas as divergéncias
0010 BPIL 41571670101 65,950, 08 47,827,685 Reconciliagao efetuada e justificades as divergéncias
0033 BCP 44080003862
0035 (6D 00000083730 78.246, 24 68.410,58 Reconciliagdo efetvada e justificadas as divergéncias
0035 CGD 00002532530 311,85 527,96 Reconciliacéo efetuada e justificadas as divergéncias
0035 CGD 00003634330
0035 CGD 10004389730 651,31 651,31 Reconciliagao efetuada e justificadas as divergéncias
0035 (6D 10004402830 93,69 31,64 Reconciliacdo efetuada e justificadas as divergéncias
0035 CGD 10004650030 99,31 94,31 Reconciliacdo efetuada e justificadas as divergéncias
0035 CGD 00004666730
1035 CGD 00579894130
0045 CCAM 40034260052 9.075,89 9.075,89 Reconciliagdo efetuada e justificadas as divergéncias
(781 DGIF 01120012509
Total 136.999, 60
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CAMARA MUNICIPAL MOURAOQO

1/2016 PC REPUBLICA, 20
2580 0002 0006 MOURAO
7240-233 MOURAO
| MOURAO EURO
' Nome: CAMARA MUNICIPAL MOURAO
| NIF: 501206639 Perfil de Investidor: Perfil ndo atribuido
EXTRATO DE CONTA DEPOSITO A ORDEM DO - NORMAL EM  41/01/2018
STATEMENT ACCOUNT: AT:

Dia 1 de janeiro entra em vigor o CRS (Common Reporting Standard), um regime desenvolvido pela Organizagdo para a Cooperagéo
de Desenvolvimento Econémico (“OCDE”) com o objetivo de combater a fraude e evasao fiscal transfronteirica a nivel mundial,
incidindo sobre patriménio e rendimentos ou outros ganhos de investimentos obtidos em paises diferentes da residéncia fiscal do
Cliente.

Assim, a partir de 2017 e relativamente ac ano fiscal de 20186, o NOVO BANCO, tal como todos os Bancos e Instituicbes Financeiras
sediadas em Portugal, tera a obrigagao de identificar e reportar as autoridades tributarias portuguesas informacdes de natureza fiscal
sobre os seus Clientes classificados como residentes para efeitos fiscais em qualquer dos restantes paises subscritores do CRS.
Para mais informagdes contacte o seu Gestor ou ligue para o NBnetwork 707 200 300 (atendimento personalizado entre as 8h e as

24h).
Extrato de Conta de 01/12/2015 a 01/01/2016

SALDO ANTERIOR

Mourao Deposito Direto De Numerario Ref.

5738807

Garantia Bancaria NO0374473 -
Comissaoc Periodica E Imp Selo

Apl Garantias

Garantia Bancaria KROD374473 -
Comissdo Periodica E Imp Selo

Apl Garantias

Depésito Direto De Numerario Ref.
Fo5738808

Garantia Bancaria NOD374473 -

015 Apl Garantias
Comissao Periodica E Imp Selo

Depdsito Direto De Numerdrio Ref.
Fo5738809

Mourao

Garantia Bancaria N0O0374473 -
Comissao Periodica E Imp Selo

Apl Garantias

Mourao Deposito Direto De Numerario Ref.

Fo5738810

canais Directo Com Utilizagao Nbnetwork 2 488,83

Nov2015

Garantia Bancaria NOO374473 - 457,41
Comissao Periodica E Imp Selo

Apl Garantias

' Depésito Direto De Numerario Ref. 1.237,41
- Fo5738811

Depbsito Direto De Numerario Ref. 1.837,41
5738813

- Depbsito Direto De Cheque S/ Pic 1.784,41
. Ref. 5738812

(1} - O - SALDO DEVEDOR /BALANCE DUE
- TAE Taxa Anual Efetiva calculada nos termos do artigo 42 do DL 22094 de 23/8/94 / Annual Effective Rate pursuant to Article 4 of Decree-Law 220 f 23 August, 1994
- Salvo reclamacdo no praze de 30 dias, consideramos confirmado o presente extrato [ Unless a complaint is recelved within 30 days this aceount statement will be assumed to be
correct
- 0s depdsitos constituidos par documentos so se tornam efetivos apds boa cobranca dos mesmoes / Document-supported deposits will not become effective until definitive collection of
the relevant documents

NOVD BANCO. S.A. com sede na Av. da Liberdade n.2 195, 1250-142 Lisboa, com o ntimero Unico 513 204 016 de pessoa coletiva e de registo na Conservatéria do istoy

Comercial de Lisboa, com o capital sodial de €4.900.000.000,00 e g



Provessano por Computador

ENTCRTIO NSO« BORSF [ON0EI04

Pag. 2/2
Contrato: 2580 0002 0006
Extrato N 172016

TRANSPORTE ; P

Deposito Direto De Numerario Ref. ; ; 2.187,41
5738812

TOTAL DE DEBITOS.......s .2.497,50
TOTAL DE CREDITOS.......,

SALDO CONTABILISTICO.... : B L rees s 2.187,41
SALDO DISPOMIVEL..... e 20T
SALDO AUTORIZADO. .. ... .5 s 87,41

(1) - D - SALDO DEVEDOR /BALANCE DUE

- TAE Taxa Anual Efetiva calculada nos termos do artigo 4% do DL 220/94 de 23/8/94 / Annual Effective Rate pursuant to Article 4 of Decree-Law 220/94 of 2
- Salvo reclamacao no prazo de 30 dias. consideramos confirmado o presente extrato [ Unless a complaint is received within 30 days this account state

correct
- 05 depésitos constituidos por documentes s6 se tornam efetivos apds boa cobranga dos mesmos / Document-supported deposits will not become effective until definitive collection of

the relevant documents
NOVO BANCO, S.A. com sede na Av. da Liberdade 2 195, 1250-142 Lisboa, com o nimero Unico 513 204 016 de pessoa coletiva e da registo na Conservatoria d ikto
Comercial de Lisboa, com o capital social de €4.900.000.00C.00 .




E3BPI

Conta 3-4157167-001-001
012/2015
Periodo De 01/12/2015 a 31/12/2015

Extracto

50 milhdes de euros para a Agricultura

EXTRACTO DE CONTA

PI 00665 EX 000001 353377080

MUNICIPIO DE MOURAO
PRACA DA REPUBLICA N 20
MOURAO

7240 - 233 MOURAO

O Banco Europeu de Investimento (BEI) ¢ o BPI assinaram acordo de financiamento, no valor total de 50 milhdes de euros, com
o objectivo de apoiar as Pequenas e Médias Empresas (PME) do sector agricola e agro-alimentar.

Através de operagoes de montante entre 25 mil e 50 milhGes de euros e prazo até 10 anos, este acordo permitird promover a
concessdo de crédito, garantir o acesso a financiamento em condigbes competitivas e alargar a cobertura as empresas com

actividade centrada na agricultura.

Contratagiio sujeita a aprovagao prévia das entidades envolvidas e sujeita as condicdes definidas em fungio de perfil de risco para
cada operagdo. Nio dispensa a leitura da informagio pré-contratual, nio constituindo uma proposta contratual.

Saiba mais em www.bancobpi.pt/empresas.
BPIL, o Banco para a Agricultura

DEPOSITOS A ORDEM . -

DATA  DATA DESCRICAD DO MOVIMENTO MOEDA VALOR

MOV VAL

CONTA N°: 3-4157167-001-001 EUR

NIB: 0010 0000 41571670101 38

IBAN: PT50 0010 0000 4157 1670 1013 8

SALDO ANTERIOR CONTABILISTICO

0412 04412 TRF (146247 DE CTT-DF 11 694,15

14412 14712 PAGAMENTO DE SERVICOS - 54135091 -35 368,27
14/12 PAGAMENTO DE SERVICOS - 17661509 -69,02
14412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 17111509 555097
14/12 PAGAMENTO DE SERVICOS - 17111509 -5 395,66
14412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 52170003 -2 602,12
14412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 52170003 -226,17
14/12 PAGAMENTQ DE SERVICOS - 52160003 670,84
1412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 52150003 425,62
14412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 52100003 -1 780,43
14412 PAGAMENTO DE SERVICOS - 52120003 -876,08

1812 18/12 TRF 0000161 DE CM DERRAMAS IRC 1 197,71
1812 TRF 000162 DE CM IMPOSTO MUNICIPAL SOBRE 44 508,87
18/12 TRF 0000163 DE CM IMP MUN § TRANSMISS ONER 6 446,01
18/12 TRF 0000164 DE CM IMPOSTO UNICO DE CIRCULA 2 589,16

232 232 CHEQUE 86722188 -34901,78

2812 2412 DEBITOS DIRECTOS SEPA LOTE - N. 001200872 01-39-1-RCUR 14 940,40
412 DEBITOS DIRECTOS SEPA LOTE - N. 001200936 01-40-1-FRST 97.24
2412 COMISSAO COBRANCA N. 001200872 (1-3Y-1-RCUR -34,00

BANCO BPI. S.A. Sede: Rua Tenente Valadim, 284 - 4100-476 PORTO Telefone 22 207 50 00 Fax 22 207 58 88
BP| Directo 707 020 500 www.bancobpi.pt E-mail: bancobpi@bancobpi.pt SWIFT BBPIPTPL
Sociedade Aberla, Capital Social € 1,293.063.324,98, matriculada na CRCP sob o nimero Gnico de matricula e identificaglio fiscal 501 214 534

SALDO

42 890,55
54 584,70

1 610,52

56 352,27
52 450149




E3BPI e

DEPOSITOS A ORDEM . S— - — e = S T o -
DATA  DATA DESCRICAD DO MOVIMENTO MOEDA VALOR SALDO
MOV VAL
2412 IVA 23% COMISSAD N. 001200872 01-39-1-RCUR -7.82
24412 COMISSAQ COBRANCA N. 001200936 (1-40-1-FRST -0,24
24112 IVA 235 COMISSAO N. 001200936 01-40-1-FRST -0,06
28/12 REEMRB SEPA 00210597 01-39-1-RCUR (10000001660 -10,93
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 000000014951 -36,60
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR (0000061994 -18,05
28/12 REEMB SEPA 001210397 01-39-1-RCUR 00000051130 -10,93
2812 REEMRB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 00000020381 -14,36
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 000001 3598 -10,93
18/12 REEMB SEPA 001210397 01-38-1-RCUR 00000034931 -10,93
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 00000035028 -10,93
2802 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 000001 14762 -26.25
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 00000137654 -14,36
28/12 REEMB SEPA 001210597 01-39-1-RCUR 00000117769 -10,93
28012 TRF 165 Pf PTS0003500010003371283029 JOAD MATA LDA -382.95
28712 TRE 166 P/ PTS0003300000000521753405 KONICA 401,85
28712 TRF 167 Pt PTSOO0350297000633 1490057 ANA PAULA SEQUEIRA -525.00 65 961,01
29412 29/12 REEMB SEPA 001212724 (1-39-1-RCUR 00000124850 -16,93 65 950,08
SALDO ACTUAL CONTABILISTICO 65 950,08
SALDO ACTUAL DISPONIVEL 65 950,08

BANCO BPL. S.A Sede: Rua Tenente Valadim, 284 - 4100-476 PORTO Telefone 22 207 50 00 Fax 22 207 58 88

BP| Directo 707 020 500 www.bancobpi.pt E-mail: bancobpi@bancobpi.pt SWIFT BBPIPTPL
Saciedade Aberla, Capital Sccial € 1.293,063,324,98, matriculada na CRCP sob o ndmero dnice de matricula e wentilicagae fiscal 501 214 534
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Agéncia 9015 DBI-BANCA INSTIT

Exmoc/a. Senhor/a

MUNICIPIO MOURAQ

Gestor: Joao Manuel Real Correia

Referéncia CGD: 16000231312

Cliente 48359361

Extrato n,° 001/2015

@ Depésitos a Ordem

CONTA EXTRACTO 0522.000083.730

-
8
w
(X3

IBAN PT50003505220000008373096

NIB 003505220000008373096

SWIFT/BIC CGDIPTPL Moeda EUR

Data Mov. Data Valor Descrigdo Valor Saldo Contabilistico
Saldo anterior 69.191,96

2015-12-01  2015-11-27 BX VALOR 03 TRANSACCOQ -103,85 69.088,11
2015-12-01 2015-12-01 CABENA 6723109863 -1.263,12 67.824,99
2015-12-01  2015-12-01  TECNQVIA 6723109864 -943,64 66.881,35
2015-12-01  2015-12-01 TRF20151130 45 20151 -11.713,37 55.167,98
2015-12-01 2015-12-01 DEBITO DE CHEQUE 0687879082 -389,64 54.778,34
2015-12-01 2015-12-01 DEBITO DE CHEQUE 1187879103 -120,08 54.658,26
2015-12-01 2015-12-01 00665176 POS VENDAS 165,16 54,823 42
2015-12-01 2015-12-01 ADSE -268,55 54,5654 87
2015-12-01 2015-12-01 ADSE -265,47 54.289,40
2015-12-01  2015-12-01 00665176 POS VENDAS 123,14 54.412,54
2015-12-01  2015-12-01 00685176 POS VENDAS 23,48 54.436,02
2015-12-02 2015-12-02 AGUAS LISBOA 6723171797 -13.777,69 40.658,33
2015-12-02 2015-12-02 AGUAS LISBOA 6723171798 -17.020,00 23.638,33
2015-12-02 2015-12-02 PEDRO AMORIM 6723179854 -294,00 23.344,33
2015-12-02 2015-12-02 ANA PAULA SEQUEIRA 6723179855 -525,00 22.819,33
2015-12-02  2015-12-02 AMERICO NUNES 6723179859 -1.230,00 21.589,33
2015-12-02 2015-12-02 GRENKE RENTING S A -234,07 21.355,26
2015-12-02 2015-12-02 DEBITO DE CHEQUE 3187879090 -234,47 21.120,79
2015-12-02 2015-12-02 TRF JOAO DAS CANDEIAS 41,58 21.162,37
2015-12-02 2015-12-02 TRF DRA VERA CRISTIN 166,33 21.328,70
2015-12-02 2015-12-02 00665176 POS VENDAS 124,80 21.453,50
2015-12-02 2015-11-30 BX VALOR 03 TRANSACCO -43,95 21.409,55
2015-12-03 2015-12-03 DEB FACTURAS NETCAIXA 0002601266 -31,98 21.377,57
2015-12-03 2015-12-03 P Telecom -52.31 21.325,26
2015-12-03  2015-12-03 P Telecom -12,29 21.312,97
2015-12-03 2015-12-03 ADSE -166,33 21.146,64
2015-12-03 2015-12-03 00665176 POS VENDAS 16,84 21.163,48
2015-12-04 2015-12-04 VASCO BARROS 6723268475 -531,00 20.632,48
2015-12-04 2015-12-04 JOAO MENDONCA 6723268476 -531,00 20.101,48
2015-12-04 2015-12-04 CHEQUE CGD 9287879094 -58,01 20.043,47
2015-12-04 2015-12-04 CHEQUE CGD 2087879102 -2.890,39 17.153,08
2015-12-04 2015-12-04 00665176 FOS VENDAS 108,57 17.259,65
2015-12-04 2015-12-04 N2147 JOANA ROSINHA 0051051117 10,98 17.270,63
2015-12-05 2015-12-05 M OLIVEIRA 0051060135 100,00 17.370,63
2015-12-05 2015-12-03 BX VALOR 03 TRANSACCO -21,45 — 17.349,18
2015-12-07 2015-12-07 DEBITO DE CHEQUE 7487879096 -502,75 .Xéc_‘ 16.846,43
2015-12-07 2015-12-07 DEBITO DE CHEQUE 3887879100 -504,92 16.341,51

B

caixadiracta - 707 24 24 24 - caixadirecla@cgd.pt - 24 horas por dia, lodes os dias do ano caixasbanking - TOT 24 24 77 - caixaebankingd@ogd.pt - 8:00 as 22.00, todos 8= da ano.

Em casa de dividas sohre os dados desla
Maiva Macal da Maninitnes ©A G.‘n—l L‘M < Mo Inh YY R2 |nnn AN Sk L Mandial T

e um malhar servigo, comunicando-nos alteragies de mura:dﬂ e-mail & lelefones de contaclo, >>
At QRN ANA AAE . DT e Ce

hidmta BAMA BEN A4S
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Cliente 48359361 Extrato n.° 0012016  Emissdo 2016
Data Mov Data Valor Descrigédo Valor Saldo Contabilistico
2015-12-07 2015-12-07 DEPQOSITO 1.101,68 17.443,19
2015-12-07 2015-12-07 CHEQUE CGD 0487879093 -58,01 17.385,18
2015-12-07 2015-12-07 00665176 POS VENDAS 109,51 17.494,69
2015-12-09 2015-12-09 DEBITO DE CHEQUE 9087879105 -77,01 17.417,68
2015-12-09 2015-12-09 CHEQUE CGD 7287879107 -320,50 17.097,18
2015-12-10 2015-12-10 TRF MF AT Func 22,20 17.119,38
2015-12-10  2015-12-10 DEBITO DE CHEQUE 5687879098 -17,00 17.102,38
2015-12-10  2015-12-10 IDALINA CALEIRO 167,80 17.270,18
2015-12-10  2015-12-10 CHEQUE CGD 2987879101 -235,05 17.035,13
2015-12-10  2015-12-10 DEPOSITO 850,00 17.885,13
2015-12-10 2015-12-10 00665176 POS VENDAS 22,50 17.907,63
2015-12-11  2015-12-11 DEBITO DE CHEQUE 5487879109 -113,78 17.793,85
2015-12-11  2015-12-10 TRANSF IB 000083730 21,86 17.815,71
2015-12-11  2015-12-11 00665176 POS VENDAS 19,03 17.834,74
2015-12-14 2015-12-14 DEBITO DE CHEQUE 8187879106 -191,31 17.643,43
2015-12-14 2015-12-14 DEBITO DE CHEQUE 8387879095 -257,55 17.385,88
2015-12-14 2015-12-14 TEODORA 150,00 17.535,88
2015-12-14 2015-12-14 PAGAMENTO -249,82 17.286,06
2015-12-14 2015-12-14 PAGAMENTO -7,48 17.278,58
2015-12-14 2015-12-14 PAGAMENTO -3,32 17.275,26
2015-12-14  2015-12-14 P Telecom -32,51 17.242,75
2015-12-14 2015-12-14 00665176 POS VENDAS 106,64 17.349,39
2015-12-15 2015-12-15 VECOJUNCAL 6723590721 -3.847 44 13.501,85
2015-12-15 2015-12-15 PADARIA BRAGANCA 6723580722 -612,17 12.889,78
2015-12-15 2015-12-15 JOAO M ALVES ROSA 6723590723 -111,03 12.778,75
2015-12-15 2015-12-15 FFA BOMBARRAL 6723590724 -3.899,34 8.879,41
2015-12-15 2015-12-15 MANUEL LOURENCO 6723590726 -186,00 8.693,41
2015-12-15 2015-12-15 PECAGRICOLA 6723590727 -370,85 8.322,56
2015-12-15 2015-12-15 FABRIGIMNO 6723591029 -868,38 7.454,18
2015-12-15 2015-12-15 JOAO MATA LDA 6723591044 -1.856,61 5.597,57
2015-12-15 2015-12-15 DEBITQ DE CHEQUE 4087879089 -177,62 5.419,95
2015-12-15 2015-12-15 DEBITO DE CHEQUE 4587879110 -79,29 5.340,66
2015-12-15 2015-12-15 DEBITO DE CHEQUE 6587879097 -58,01 5.282,65
2015-12-15 2015-12-15 CHEQUE CGD 8887879116 -50,00 5.232,65
2015-12-15 2015-12-15 CHEQUE CGD 9787879115 -50,00 5.182,65
2015-12-15 2015-12-15 00665176 POS VENDAS 76,27 5.258,92
2015-12-15  2015-12-15 DEPOSITO 3.521,61 8.780,53
2015-12-16 2015-12-16 TRF DIREC GER AUTARQU 27.640,00 36.420,53
2015-12-16  2015-12-16 TRF DIREC GER AUTARQU 5.416,00 41.836,53
2015-12-16  2015-12-16 TRF DIREC GER AUTARQU 4.360,00 46.196,53
2015-12-16  2015-12-16 TRF INSTITUTO DA SEGU 33,156 46.229,68
2015-12-16  2015-12-14 BX VALOR 03 TRANSACCO -39,50 46.190,18
2015-12-16 2015-12-16 TRF20151215 50 2015 1 -121.176,96 -74.986,78
2015-12-16 2015-12-16 DEBITO DE CHEQUE 1687879124 -50,00 -75.036,78
2015-12-16 2015-12-16 DEBITO DE CHEQUE 2587879123 -50,00 -75.086,78
2015-12-16 2015-12-16 PGT1512160000344 248.412,00 173.325,22
2015-12-16 2015-12-16 CHEQUE 0787879125 -907,41 172.417,81
2015-12-16  2015-12-16 COBRANCA PRESTACAO 5948084696 -7.7186,29 164.701,52
2015-12-16 2015-12-16 CHEQUE CGD 9587879126 -12.651,92 152.049,60
2015-12-16 2015-12-16 CHEQUE CGD 8687879127 -721,11 151.328,49
2015-12-16  2015-12-16  Multi Imposto -10.861,17 140.467,32
2015-12-16  2015-12-16 PAGAMENTO -47,08 140.420,24
2015-12-16  2015-12-16 PAGAMENTO -42,08 140.378,16
2015-12-16  2015-12-16  PAGAMENTO -81,42 140.296,74
2015-12-16  2015-12-16 PAGAMENTO -57,32 140.239,42
2015-12-16  2015-12-16 PAGAMENTO -1.474,08 138.765,34
2015-12-16  2015-12-16 PAGAMENTO -1.026,49 137.738,85
2015-12-17 2015-12-17  NICOLAU E ROSA 6723679708 -116,44 137.622,41
2015-12-17 2015-12-17 CTT 6723679708 -869,09 136.753,32

caixadirecta - TO7 24 2¢ 24 - caxadicecta@eqd pt - 24 horas por dia, lodos os dias do ano - calxaebanking - 707 24 24 77 - caixaebanking@ogd pl - B:00 48 22:00, lodos o3
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Emissdo 2016-01:01 Per

Cliente 48359361 Extrato n.° 00

Data Mov Data Valor Descrigdo Valor Saldo Contabilistico
2015-12-17  2015-12-17  JC CAMOES 6723679710 -215,56 136.537,76
2015-12-17  2015-12-17 JOSE NORBERTO 6723679711 47,80 136.489,96
2015-12-17  2015-12-17 FIDELIDADE 6723679712 -431,34 136.058,62
2015-12-17  2015-12-17 REPARAZ 6723679713 -51,86 136.006,76
2015-12-17  2015-12-17 INCF 6723679714 -2,48 136.004,28
2015-12-17  2015-12-17 JOAQUIM FERNANDES 6723679794 -20,30 135.983,98
2015-12-17  2015-12-17 VITORIA SEGUROS 6723679796 -845,44 135.138,54
2015-12-17  2015-12-17 GNR SAD 6723679797 -35,01 135.103,53
2015-12-17 2015-12-17 COFRE DA PREVIDENCIA 6723679798 -12,89 135.090,64
2015-12-17  2015-12-17 ATAM 6723679799 -15,88 135.074,76
2015-12-17  2015-12-17 SQTE 6723679800 -9,50 135.065,26
2015-12-17  2015-12-17  SINTAP 6723679801 -23,79 135.041,47
2015-12-17  2015-12-17 STAAE 6723679802 -11,21 135.030,26
2015-12-17  2015-12-17 STEPSSRA 8723679833 -78,53 134.951,73
2015-12-17  2015-12-17 FIDELIDADE 6723679834 -58,45 134.893,28
2015-12-17  2015-12-17 STAL 6723679835 -571,71 134.321,57
2015-12-17 2015-12-17 DEBITO DE CHEQUE 0287879104 -355,10 133.966,47
2015-12-17  2015-12-17 DEBITO DE CHEQUE 0987879114 -50,00 133.916,47
2015-12-17 2015-12-16 TRANSF IB 000083730 35,89 133.952,36
2015-12-17 2015-12-17 CHEQUE CGD 4387879121 -50,00 133.902,36
2015-12-17  2015-12-17 CHEQUE 6887879129 -240,00 133.662,36
2015-12-18 2015-12-18 TRF MEC DGPGFAutLocai 35.620,69 169.283,05
2015-12-18  2015-12-18 TRF DRA VERA CRISTIN 86,78 169.369,83
2015-12-18 2015-12-18 J ALVES LDA 6723724968 -255,00 169.114,83
2015-12-18 2015-12-18 JC CAMOES LDA 6723724969 -3.112,75 166.002,08
2015-12-18 2015-12-18 CORVAL SOM 6723724970 -1.658,30 164.343,78
2015-12-18  2015-12-18 AGRUP ESCOLAS MOURAO 6723724971 -2.255,93 162.087,85
2015-12-18 2015-12-18 JOSE NORBERTO 6723724973 -979,20 161.108,65
2015-12-18  2015-12-18 JOAO ROSA 6723724974 -658,37 160.450,28
2015-12-18 2015-12-18 JB FRIO 6723724975 -947,10 159.503,18
2015-12-18 2015-12-18 ELECTRO REQUETIM 6723724976 -1.219,34 158.283,84
2015-12-18 2015-12-18 CASA VALADAS 6723724977 -322,29 157.961,55
2015-12-18  2015-12-18 CABENA 6723724978 -356,71 157.604,84
2015-12-18  2015-12-18 ANMP 6723725025 -4.218,00 153.386,84
2015-12-18  2015-12-18 A FONSEC RIBEIRO 6723725026 -3.000,00 150.386,84
2015-12-18  2015-12-18 BANDA MUNICIPAL MOUR 6723725027 -3.000,00 147.386,84
2015-12-18 2015-12-18 RJE GJ LDA 6723725028 -3.667,00 143.819,84
2015-12-18 2015-12-18 LJ AUDIO 6723725030 -615,00 143.204,84
2015-12-18 2015-12-18 CONGELMOR 6723725031 -167,56 143.037,28
2015-12-18  2015-12-18 ESTREMOZCARNES 6723725033 -305,93 142.731,35
2015-12-18 2015-12-18 TONS DO CAMPO 6723725035 -384,92 142.346,43
2015-12-18 2015-12-18 AVILUDO 6723725036 -24,24 142.322,19
2015-12-18 2015-12-18 AURELIA BRANCO 6723725037 -214,03 142.108,16
2015-12-18 2015-12-18 MANUEL LOURENCO 6723725102 -103,95 142.004,21
2015-12-18  2015-12-18 MARIA CUNHA 6723725103 -176,23 141.827,98
2015-12-18  2015-12-18 00665176 POS VENDAS 68,81 141.896,79
2015-12-18  2015-12-18 DEPOSITO 4.504,00 146.400,79
2015-12-19  2015-12-18 TRANSF IB 000083730 6,15 146.406,94
2015-12-21  2015-12-21  TRF MAI GNR Func 78,18 146.485,12
2015-12-21  2015-12-21  TRF MAI GNR Func 64,79 146.549,91
2015-12-21  2015-12-21  TRF MAI GNR Func 72,08 146.621,99
2015-12-21 2015-12-21 TRF MAI GNR Func 61,14 146.683,13
2015-12-21  2015-12-21  COBRANCA PRESTACACQ 5953008345 -14.081,47 132.601,66
2015-12-21  2015-12-21  JOAO MENDONCA 6723776087 -531,00 132.070,66
2015-12-21  2015-12-21 VASCO BARROS 6723776090 -531,00 131.539,66
2015-12-21  2015-12-21  RUIPINTO 6723776092 -448,60 131.091,06
2015-12-21  2015-12-21 MEDIDATA 6723776093 -3.000,00 128.091,06
2015-12-21 2015-12-21 MARMEBRITAS 6723776094 -1.217,30 126.873,76

7,76

2015-12-21  2015-12-21  JOAO MATA LDA 6723776096 -4.326,00 A?;_ 122.
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Em caso de duvidas sobre os dados desta comunicagio, contacte-nos. Ajude-nos a prestar-lhe um methor servigo, comunicando-nos alleraches de marada, e-mail & telefones de contaclo,
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Cliente 48359361

Data Mov Data Valor  Descrigdo Valor Saldo Contabilistico
2015-12-21  2015-12-21 GESAMB 6723776098 -392,31 122.155,45
2015-12-21  2015-12-21 BANDA MUNICIPAL 6723776100 -800,00 121.355,45
2015-12-21 2015-12-21  RODOVIARIA 6723776101 -4.324,80 117.030,65
2015-12-21  2015-12-21 PETROGAL SA 6723776176 -1.049,79 115.980,86
2015-12-21  2015-12-21 PETROGAL SA 6723776177 -5.650,36 110.330,50
2015-12-21  2015-12-21  PETROGAL SA 6723776178 -6.166,70 104.163,80
2015-12-21  2015-12-21  AHBV MOURAO 6723776181 -2.500,00 101.663,80
2015-12-21  2015-12-21 TRF20151218 55 2015 1 -13.200,28 88.463,52
2015-12-21 2015-12-21 DEBITO DE CHEQUE 3687879111 -50,00 88.413,52
2015-12-21 2015-12-21 DEBITO DE CHEQUE = 4187879132 -1.708,61 86.704,91
2015-12-21 2015-12-21 DEBITO DE CHEQUE 4787879099 -359,12 86.345,79
2015-12-21  2015-12-21  TRF ELVIRA MARIA ALIP 200,00 86.545,79
2015-12-21 2015-12-21 P Telecom -74,09 86.471,70
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -64,46 86.407,24
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -22,51 86.384,73
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -22,42 86.362,31
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -34,92 86.327,39
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -31,02 86.296,37
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -81,16 86.215,21
2015-12-21 2015-12-21  MUNICIPIO MOURO 0051965792 -35,89 86.179,22
2015-12-21  2015-12-21 P Telecom -509,65 85.669,57
2015-12-22  2015-12-22 CTT 6723825215 -1.229,57 84.440,00
2015-12-22  2015-12-22 INTERPREV 6723825274 -424,07 84.015,83
2015-12-22  2015-12-22  JOAO MATA LDA 6723825275 -4.326,00 79.689,93
2015-12-22 2015-12-22 TECNOVIA 6723825279 -1.450,81 78.239,12
2015-12-22 2015-12-22 VECOJUNCAL 6723825280 -300,12 77.839,00
2015-12-22  2015-12-22  SIQ 6723825281 -1.818,79 76.119,21
2015-12-22  2015-12-22 PECAGRICOLA 6723825282 -36,92 76.082,29
2015-12-22 2015-12-22 PIROTEC OLEIRENSE 6723825283 -9.840,00 66.242,29
2015-12-22  2015-12-22  INTERPREV 6723825284 -424,07 65.818,22
2015-12-22 2015-12-22 DEBITO DE CHEQUE 6387879108 -472,20 65.346,02
2015-12-22 2015-12-22 DEPOSITO 700,00 66.046,02
2015-12-22  2015-12-22 CHEQUE CGD 6187879118 -50,00 65.996,02
2015-12-23  2015-12-23 TRF ALEXANDRE VASCO B 531,00 66.527,02
2015-12-24  2015-12-24 TRF JOAO PAULO PAVIA 42,06 66.569,08
2015-12-28 2015-12-28 TRF MEC DGEstab Esc 2.798 .91 69.367,99
2015-12-28 2015-12-28 NOS Comunicacoes -62,73 69.305,26
20156-12-29 2015-12-28 TRF LIQ EST CL 6405 1.155,34 70.460,60
2015-12-29 2015-12-28 TRF INSTITUTO DA SEGU 6.433,53 76.894,13
2015-12-29 2015-12-29 CHEQUE CGD 3487879122 -50,00 76.844,13
2015-12-29 2015-12-23 DEPOSITO 340,00 77.184,13
2015-12-30  2015-12-30 TRF MEC DGEstab Esc 18.391,00 85.575,13
2015-12-30 2015-12-30 TRF PT PORTUGAL SGPS 199,68 95.774,81
2015-12-30 2015-12-30 DEPOSITO 545,00 96.319,81
2015-12-30  2015-12-30 DEPOSITO 280,00 96.599,81
2015-12-31  2015-12-31 TRF ONITELECOM 0,01 96.599,82
2015-12-31  2015-12-31  PEDRO AMORIM 6724180839 -294,00 96.305,82
2015-12-31  2015-12-31  RC CARMO 6724180843 -1.531,83 94.773,99
2015-12-31  2015-12-31 AGUAS LISBOA 6724180846 -13.753,38 81.020,61
2015-12-31 2015-12-31 FLOW SYSTEMS 6724180848 -1.968,85 79.050,76
2015-12-31 2015-12-31  Lease Plan Portugal -1.341,67 77.709,09
2015-12-31 2015-12-30 TRANSF IB 000083730 531,00 78.240,08
2015-12-31 2015-12-31 ISABEL M L R CALEIRO 6,15 78.248,24

Saldo contabilistico 78.246,24

Saldo disponivel 78.246,24

caixadirecta - 707 24 24 24 - cawacirectafiegd.pt - 24 horas por dia, lodes os diss do ano - caixaebanking - 707 24 24 77 - caixasbanking@cogd.pt - B:00 as

Em caso de dovidas sobre os dados desta comunicagio. contacte-nos, Alude-nos a prestar-ihe um melhor servigo, comunicando-nos alteragdes de morada, e-mail e lelefones de contacto,
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& caixa Geral de Depuositos Caixa () banking

1D 78853717,
Data de emissan: 10:55 12-04-2016

Empresa MUNICIPIO MOURAO

Consultar saldos e movimentos a ordem

N° de identificacdo Fiscal 501206639

Dados da conta
Conta
Saldo contabilistico
Saldo disponivel

Dados da consulta
Perioda
Intervalo de

Tipos de movimento

0522002532530 - EUR - Conta Extracto
311,85 EUR
311,85 EUR

Ultimo més
31-12-2015 a 31-12-2015
Todos

Caso necessite de obter alguma informagéo adicional,contacte o Servico Caixa e-banking pelo telefone 707 24 24

77 (das 8:00 as 22:00h / todos os dias do ano).

Caixa e-banking

Na Caixa. Com certeza

Caixa Geral de Depésitos, S.A. - Sede Social: Ay, Jodo XXI, n° 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social € 5.900.000.000 - CRCL e Contribuinte sob o n® 500 960 D46




& caixa Geral de Depuositos Caixa (2 banking

I0: 79953779,
Dala de amissaa: 10056 12042018

Consultar saldos e movimentos a ordem

Empresa MUNICIPIO MOURAO
N° de identificagdo Fiscal 501206638
Dados da conta
Conta 0522004389730 - EUR - Conta Extracto

Saldo contabilistico 651,31 EUR
Saldo disponivel 651,31 EUR

Dados da consulta
Periodo Ultimo més
Intervalo de 31-12-2015 a 31-12-2015

Tipos de movimento Todos

Caso necessite de obter alguma informagéo adicional,contacte o Servigo Caixa e-banking pelo telefone 707 24 24

77 (das 8:00 as 22:00h / todos os dias do ano).

Caixa e-banking

Na Caixa. Com certeza

Caixa Geral de Depésitos, S.A. - Sede Social: Av. Jodo XXI, n® 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social € 5.900.000.000 - CRCL e Contribuinte sob o n° 500 950 046



& caixa Geral de Depositos Caixa (2 banking

10 76954001,
Daia de emissdo: 10:53 12-04-2016

Consultar saldos e movimentos a ordem

Empresa MUNICIPIO MOURAO
N° de identificacao Fiscal 501206639

Dados da conta
Conta 0522004402830 - EUR - Conta Extracto
Saldo contabilistico 93,69 EUR
Saldo disponivel 93,69 EUR

Dados da consulta
Periodo  Ultimo més
Intervalo de 31-12-2015 a 31-12-2015
Tipos de movimento Todos

Caso necessite de obter alguma informagao adicional,contacte o Servigo Caixa e-banking pelo telefone 707 24 24

77 (das 8:00 &s 22:00h / todos os dias do ano).

Caixa e-banking

Na Caixa. Com certeza

Caixa Geral de Depositos, S.4, - Sede Social: Av, Jogo XXI, n® 83, 1000-300 LISBOA - Capital Social € 5,900.000.000 - CRCL e Contribuinte sob o n® 500 960 046



& caixa Geral de Depositos Caixa () banking

1D 75854158,
Data de emissap 10°54 12-04-2016

Empresa MUNICIPIO MOURAO

Consultar saldos e movimentos a ordem

N° de identificagao Fiscal 501206639

Dados da conta
Conta
Saldo contabilistico
Saldo disponivel

Dados da consulta
Periodo
Intervalo de
Tipos de movimento

0522004650030 - EUR - Conta Extracto
99,31 EUR
99,31 EUR

Ultimo més
31-12-2015 a 31-12-2015
Todos

Caso necessite de obter alguma informac&o adicional,contacte o Servigo Caixa e-banking pelo telefone 707 24 24

77 (das 8:00 as 22:00h / todos os dias do ano).

Caixa e-banking

Na Caixa. Com certeza

Caixa Geral de Depositos, S.A. - Sede Social: Av. Jodo XX, n® 63, 1000-300 LISBOA - Capital Social € 5.900.000.000 - CRCL & Contribuinte sob o n® 500 860 046
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Crédito Agricola

CCAM ALENTEJO CENTRAL C.R.L.

MOURAO

Telefone: 266 586114

Email. alentejocentral@creditoagricola.pt

Internet: www.creditoagricola.pt
Linha Directa: 808 20 60 60

24 heras por dia, com alendimento persenalizado
de 2° a 6 Feira: das 8:30h as 23:30h
Sabados, Dominges e Feriades: das 10:00h &s 23:00h

Exmos Senhores

EXTRACTO DE CONTA
P4gina 1 de 1

CCAM ALENTEJC CENTRAL C.R.L, - §312(22]

CAMARA MUNICIPAL DE MOURAO

PRACA DA REPUBLICA

7240-233 MOURAO

Delegacao/Balcao MOURAQ
Data de Emissao 1 de Janeiro de 2016
Extracto 011/2015
NIB 0045 6312 40034260052 97 IBAN : PT50 0045 6312 4003 4260 0529 7
Moeda da Conta EURO End.SWIFT/BIC : CCCMPTPL
D/ORDEM N°: 40034260052
o EURO
| Data Mov. | Data Valor Descrigao Débito Crédito Saldo
Saldo em 30-11-2015 6.084,23
20151217 20151217 FORNECEDOR -IEFP DELREGAL 1.676,90 7.76113
2015-12-28 2015-12-28 Dep.Numerario 362027856424 610,00 837113
2015-12-28 2015-12-28  Dep.Cheques SICAM 362027856424 264,76 8.635,89
2015-12-30 2015-12-30 Dep.Numeraric 364027659331 440,00 9.075,89
Saldo em 31-12-2015 9.075,89

D - SALDO DEVEDOR

Sede - PRAGA 00 GIRALDD, 12 & 15 - EVORA - T000-508 EVORA - Telf. 266 719741 - Far: 266 144781 - Cap, Social EUR: 6.45%.370,00 (Vanavel) - NIPC: 508574839 & maticuada na A C. de EVORA sab o mesmo nimers



MUNICIPIO DE MOURAO

MAPA DE FUNDOS DE MANEIO

Tribunal de Contas: 34



MAPA DE FUNDOS DE MANEIO ANEXO V
|Designacao da Entidade: | MUNICIPIO DE MOURAO B
[Geréncia de 01 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2015 |
Titular do Fundo de Maneio Vitor Manuel Leal Vidigal
Dotacdo Orgamental
Valor do Fundo Cinco mil e quinhentos euros
Data de Constituicdo Dezanove de janeiro de 2015
Ordem de Pagamento
N.° Data Valor
593 16-04-2015 145,00 €
594 16-04-2015 1,23 €
844 28-05-2015 76,26 €
917 02-06-2015 21344 €
918 03-06-2015 30,00 €
1484 30-07-2015 30,54 €
1618 25-08-2015 61,08 €
1619 25-08-2015 240€
1620 25-08-2015 30,00 €
1729 16-09-2015 76,26 €
2006 26-10-2015 53,38 €
2007 26-10-2015 61,08 €
2264 27-11-2015 4572 €
TOTAL . v siiannnns 826,39 €

O Chefe de Divisao,




MUNICIPIO DE MOURAO

RELACAO DE EMOLUMENTOS NOTARIAIS E CUSTAS DE
EXECUCOES FISCAIS

Tribunal de Contas: 36
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MUNICiPIO DE MOURAO

RELACAO NOMINAL DOS RESPONSAVEIS

Tribunal de Contas: 37 _,)SJF;’;?
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MUNICIPIO DE MOURAO

MAPA DAS PARTICIPACOES DAS ENTIDADES

Tribunal de Contas: 38
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MUNICIPIO DE MOURAO

DECLARACAO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO A
DATA DE 31-12-2015

Tribunal de Contas: 39 W
M@
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DECLARACAO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO EXISTENTES EM 2015-12-31

|

IDENTIFICAGAO DO DOCUMENTO DATAS CLIENTE / DEVEDOR ECONGMICA /
Ano Tipo N.2 Conferéncia | Vencimento NIF Nome VAR NATUREZA
2015 2|DRF s|  01-12-2015| 31-12-2015]  116181559]JOAQUIM MAR 1.760,00 € 051001
2004 2|DRF 334|  10-08-2004 121306348|IDELTA ROSA M 250,00 € 070399
2004 2|DRF 516|  26-09-2004 121306348|IDELTA ROSA M 250,00 € 070399
2014 2|DRF 157 01-09-2014| 30-09-2014| 121306607 |JOSE ANTONIO 2.937,50 € 051001
2015 2|DRF 8]l 30-03-2015] 21-03-2015] 121306607 |JOSE ANTONIO 2.937,50 € 051001
2015 2|DRF 97] 01-09-2015| 30-09-2015| 121306607 |JOSE ANTONIO 2.937,50 € 051001
2011 2|DRF 13| 14-01-2011] 24-01-2011| 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 31| 03-02-2011] 08-02-2011]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 49| 02-03-2011] 09-03-2011]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 66| 31-03-2011] 08-04-2011] 154131725|DOMINGOS AM 1858 € 070301
2011 2|DRF ga| 03-05-2011] 09-05-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 108] 01-06-2011] 08-06-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 134| o0a-07-2011] 08-07-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 154| 27-07-2011] 08-08-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 172| 31-08-2011] 08-09-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 194| 03-10-2011| 10-10-2011] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 211] 21-10-2011] 08-11-2011| 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2011 2|DRF 229] 28-11-2011] 09-12-2011 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 11| 11-01-2012 16-01-2012] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 271 01-02-2012] 08-02-2012] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|oRF 40| 28-02-2012] 08-03-2012| 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF s4] 26-03-2012] 09-04-2012|  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 75|  27-04-2012| 08-05-2012|  154131725/DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 151] 18-05-2012| 08-06-2012]  154131725{DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 152] 18-05-2012| 09-07-2012]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 153] 18-05-2012| 08-08-2012]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 154| 18-05-2012| 10-09-2012|  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 155| 18-05-2012] 08-10-2012]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 156] 18-05-2012| ©0811-2012| 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2012 2|DRF 157] 18-05-2012| 10-12-2012]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 122] 14-01-2013| 23-01-2013]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 123]  14-01-2013| 08-02-2013] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 124] 14-01-2013| 08-03-2013]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 125] 14-01-2013| 08-04-2013]  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 126] 14-01-2013| 08-05-2013] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 127]  14-01-2013] 11-06-2013|  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DORF 128] 14-01-2013| 08-07-2013]  154131725|DOMINGOS AM 1858 € 070301
2013 2|DRF 126]  14-01-2013| 08-08-2013] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 130 14-01-2013| 09-09-2013] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 131 14-01-2013] 08-10-2013] 154131725|DOMINGOS AM 1858 € 070301




g ks

2013 2|DRF 132| 14-01-2013] 08-11-2013] 154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2013 2|DRF 133|  14.01-2013| 09-12-2013|  154131725|DOMINGOS AM 18,58 € 070301
2003 2|DRF 10}  02-01-2003 154642851[JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2003 2|DRF 37|  03-02-2003 154642851[J0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2003 2|DRF 57| 03-03-2003 154642851[JOSE MIGUEL B 998 € 070301
2004 2|DRF 59  26-03-2004 154642851{J0SE MIGUEL B 89,82¢€ 070301
2004 2|DRF 65 26-03-2004 154642851/ JOSE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2004 2|DRF 66 26-03-2004 154642851]10SE MIGUEL B 9,98 ¢ 070301
2004 2|DRF 67| 26-03-2004 154642851|10SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2004 2|DRF 68| 26-03-2004 154642851|J0SE MIGUEL B 9,98 ¢ 070301
2004 2|DRF 90|  26-04-2004 154642851J0SE MIGUEL 8| 9,98 € 070301
2004 2|DRF 214| 04-06-2004 154642851(J0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2004 2|DRF 233|  29-06-2004 154542851|J0SE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2004 2|DRF 290|  27-07-2004 154642851 [JOSE MIGUEL Bl 9,98 € 070301
2004 2|DRF 344  31-08-2004 154642851[JOSE MIGUEL Bl 9,98 € 070301
2004 2|DRF 393| 27-09-2004 154642851|JOSE MIGUELBl 9,98 € 070301
2004 2|DRF 473|  31-10-2004 154642851[JOSE MIGUEL BI 9,98¢€ 070301
2004 2|DRF 474  31-10-2004 154642851{JOSE MIGUEL Bl 9,98€ 070301
2005 2|DRF 7| 13-01-2005 154642851 (JOSE MIGUEL Bl 9,98 ¢€ 070301
2005 2|DRF 46| 31-01-2005 154642851|J0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 79| 28-02-2005 154642851 |JOSE MIGUEL B 9,88 € 070301
2005 2|DRF 124|  01-04-2005 154642851(J0OSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 161  29-04-2005 154642851|10SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 193|  25-05-2005 154642851|J0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 227|  27-06-2005 154642851|JOSE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2005 2|DRF 262|  25-07-2005 154642851 |10SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 299|  24-08-2005 154642851 |10SE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2005 2|DRF 332(  30-09-2005 154642851 )J0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 363| 26-10-2005 154642851 |JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2005 2|DRF 390 30-11-2005 154642851 }JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2006 2|DRF 9| 19-01-2006| 26-01-2006|  154642851}JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2006 2|DRF 60| 01-03-2006| 08-03-2008|  154642851[JOSE MIGUEL BI 9,98 € 070301
2006 2|DRF 90| 06-04-2006] 08042008 154642851 [10SE MIGUEL Bl 9,98 € 070301
2006 2|DRF 115]  28-04-2006) 08-05-2006|  154642851|JOSE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2006 2|DRF 143| 30-05-2006( 08-06-2006| 154642851 |JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2006 2|DRF 173|  03-07-2006| 08-07-2006|  154642851|JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2006 2|DRF 197| 31-07-2006| 08-08-2006]  154642851|JOSE MIGUEL al 9,98 € 070301
2006 2|DRF 222| 29-08-2006| 08-09-2006 154642851|J0SE MIGUEL B[ 9,98 € 070301
2006 2|DRF 247| 29-09-2006| 09-10-2006|  154642851|J0SE MIGUEL al 9,98 € 070301
2006 2|DRF 270|  31-10-2006] 08-11-2006|  154642851|10SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2006 2|DRF 297  30-11-2006] 11-12-2006|  154642851|JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2007 2|DRF 4| 09-01-2007| 16-01-2007|  154642851|/0SE MIGUEL B 9,98 ¢ 070301
2007 2|DRF 38| 31-01-2007| 08-02-2007| 154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2007 2|DRF 57| 28-02-2007| 08-03-2007|  154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2007 2|DRF 80| 02-04-2007| 09-04-2007) 154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 ¢ 070301
2007 2|DRF 103| 30-04-2007| 08-05-2007| 154642851 |JOSE MIGUEL B| 9,98 € 070301
2007 2|DRF 127| 29-05-2007| 08-06-2007|  154642851|JOSE MIGUEL B] 9,98 € 070301
2007 2|DRF 154  29-06-2007| 08-07-2007|  154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2007 2|DRF 178 30-07-2007| 08-08-2007|  154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 € 070301
2007 2|DRF 200| 03-09-2007| 10-09-2007|  154642851|I0SE MIGUEL B 9,98 € 070301




2007 2|DRF 224  24-09-2007 154642851|J0SE MIGUEL Bl 9,98 € 070301
2007 2|DRF 253 30-10-2007| 08-11-2007|  154642851|JOSE MIGUEL 8| 9,98 € 070301
2007 2|DRF 278| 03-12-2007| 10-12-2007|  154642851[JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
2008 2| DRF 4| 11-01-2008| 18-01-2008]  154642851|JOSE MIGUEL B 9,98 € 070301
